Tempus Open - Anniina Ala-Seppala

Anniina Ala-Seppala

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 1500m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 17:19.39 AQUA-pisteet: 745 Paivamaara:
2012-02-04 Kilpailu: Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut 2012

Aika

17:19.39

17:30.94

17:38.86

17:43.68

AQUA Kierros

745

721

686

658

Finaali

Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara
2012-02-04

2012-05-17

2015-07-04

2016-03-28

Kilpailu

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2012

Hela-uinnit
XXVIII Universiade

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2016


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=3442
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=22&amp;id=3442&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=22&amp;id=3442&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=22&amp;id=3442&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=22&amp;id=3442&amp;Result_sort=result_date

